
令和４年１１月１０日  

PTA 会員各位 

ＰＴＡ会長 野呂 家徳  

文化事業委員  

 

友愛セール協力のお願い 

 

秋も深まり、木々が色づいてまいりました。みなさまには、ますますご清栄のことと拝察

いたします。  

さて、今年度も友愛セールへの物品の提供をお願いいたします。物品の回収につきまして

は、１１月２９日（火）の学習発表参観日が行われる際に、１・３・４年生の昇降口付近と、

２・５・６ 年生の昇降口付近の２か所にて集めさせていただきます。 雑巾につきましては、

お子様お１人につき１枚を必ず提供して頂くことになっております。ご協力ください。 

  

※※※  提供品について  ※※※ 

 

１ 雑巾     ：お子様お１人につき１枚  

２ 食料品    ：調味料・乾物・インスタントコーヒー等 

 （未開封で賞味期限が ４カ月以上ある物）  

３ 日用品・雑貨 ：食器・調理器具・タオル・ティッシュペーパー・石けん等 

 ※お葬式の茶の子（仏事の箱とわかるもの）は遠慮させて頂きます。  

４ 手作りの品  ：袋物・エプロン・服・人形等  

５ 布      ：手芸の材料となるような布・ボタン・リボン等  

（手作り物品の販売に利用）  

６ 制服・体操着 ：五福小の物、大歓迎です。  

 

注）売れ残った物については、保管場所の理由により処分させて頂くことがあります。  

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

「友愛セール」のお知らせ 

 

日 時 ： 令和５年１月３０日（月）学校公開日（参観日）  

時 間 ： １０：３０ ～ １１：４０  

※保護者のみの参加です。喫茶コーナーの設置は予定しておりません。  

※新型コロナウイルス感染予防のため、変更になる可能性があります。 


